

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 329/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 09.08.2023

Paní
XXX

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 01.08.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se sdělení:

1. celkového počtu žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1.1.2023 do 30.6.2023;
2. z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ;
3. anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2;

uvádím následující:

K bodu 1.

V období od 1.1.2023 do 30.6.2023 bylo rozhodnuto o odmítnutí dle § 15 InfZ ve 4 žádostech.

K bodu 2.

Na základě § 11a InfZ nebyla odmítnuta žádná žádost o informace.

K bodu 3.

Viz bod 2 – žádná.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu